Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - Z4-PAREGG SBK1 30
Laptimes
2) 13:10:14.447 01:50.344 2) 13:10:02.546 01:45.696 8) 13:20:38.370 01:45.070
309 - CREVENNA SIMONE 3) 13:12:06.176  01:51.729 3) 13:11:48.141  01:45.595 9) 13:22:23.688  01:45.318
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 4) 13:13:56.459  01:50.283 4) 13:13:33.526  01:45.385
1) 13:08:15.100  01:45.841 5) 13:15:44.760  01:48.301 5) 13:15:19.223  01:45.697 988 - GIACOMELLI ANDREA
2) 13:10:00.505 01:45.405 6) 13:17:32.846 01:48.086 6) 13:17:04.477 01:45.254 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 13:11:45.249 01:44.744 7) 13:19:21.453 01:48.607 7) 13:18:50.331 01:45.854 1) 13:08:14.085 01:45.620
4) 13:13:30.900 01:45.651 8) 13:21:09.976 01:48.523 8) 13:20:36.271 01:45.940 2) 13:09:59.665 01:45.580
5) 13:15:16.342 01:45.442 9) 13:22:58.702 01:48.726 9) 13:22:21.690 01:45.419 3) 13:11:50.659 01:50.994
6) 13:17:02.362 01:46.020 4) 13:13:42.798 01:52.139
7) 13:18:48.334 01:45.972 356 - POZZOLI SERGIO -OVER 913 - RADAELLI STEFANO 5) 13:15:33.965 01:51.167
8) 13:20:33.575 01:45.241 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 13:17:24.750 01:50.785
9) 13:22:19.076 01:45.501 1) 13:08:18.439 01:48.035 1) 13:08:26.238 01:50.802 7) 13:19:15.096 01:50.346
2) 13:10:04.967 01:46.528 2) 13:10:16.644 01:50.406 8) 13:21:05.171 01:50.075
324 - PAGLIAROLI FAUSTO 3) 13:11:51.184  01:46.217 3) 13:12:07.083  01:50.439 9) 13:22:53.461  01:48.290
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 13:13:38.129  01:46.945 4) 13:13:56.927  01:49.844
1) 13:08:14.684  01:45.816 5) 13:15:24.855  01:46.726 5) 13:15:46.815  01:49.888 997 - FARINA DIEGO
2) 13:10:00.273 01:45.589 6) 13:17:11.517 01:46.662 6) 13:17:34.310 01:47.495 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 13:11:46.718 01:46.445 7) 13:18:57.924 01:46.407 7) 13:19:22.086 01:47.776 1) 13:08:27.884 01:48.912
4) 13:13:32.010  01:45.292 8) 13:20:44.434  01:46.510 8) 13:21:10.346  01:48.260 2) 13:10:17.988  01:50.104
5) 13:15:17.089  01:45.079 9) 13:22:30.541  01:46.107 9) 13:22:59.032  01:48.686 3) 13:12:07.552  01:49.564
6) 13:17:02.791 01:45.702
7) 13:18:48.629 01:45.838  365- BACCO DAVIDE 916 - SANNA SIMONE Giro pil veloce
8) 13:20:33.922 01:45.293 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:40.491 - 92?;2N2NA SIMONE
9) 13:22:19.422 01:45.500 1) 13:08:22.820 01:51.347 1) 13:08:08.687 01:40.586 Velocita media : 151 Km/h
2) 13:10:14.173 01:51.353 2) 13:09:49.178 01:40.491
827 - RIEFOLO DAVIDE 3) 13:12:06.019  01:51.846 3) 13:11:29.849  01:40.671 Inizio gara
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  4) 13:13:56.306 ~ 01:50.287 4) 13:13:11.077  01:41.228 30/08/2017 13:06:23
1) 13:08:27.817  01:51.777 5) 13:14:53.612  01:42.535 Fine gara
2) 1310:21395 0153578  3%-CASTAGNERISALEX 6) 13:16:34.798  01:41.186 010820 259500
3) 13:12:14.473 01:53.078 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 13:14:08.077 01:53.604 1) 13:08:18.846 01:47.265 919 - GIULIANI ADELIO
5) 13:16:02.811 01:54.734 2) 13:10:05.329 01:46.483 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 13:08:32.636 01:53.646
329 - CUOCO 905 - MEGGIORINI MARCO 2) 13:10:25.407 01-52.771
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 13:12:16.693 01:51.286
1) 13:08:19.469 01:46.216 1) 13:08:22.273 01:48.728 4) 13:14:08.906 01:52.213
2) 13:10:05.913 01:46.444 2) 13:10:09.242 01:46.969 5) 13:16:01.391 01:52.485
3) 13:11:52.290 01:46.377 3) 13:11:57.679 01:48.437
4) 13:13:40.005 01:47.715 4) 13:13:45.741 01:48.062 923 - IANNE
5) 13:15:27.255 01:47.250 5) 13:15:33.542 01:47.801 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 13:17:14.404 01:47.149 6) 13:17:21.178 01:47.636 1) 13:08:17.163 01:47.352
7) 13:19:01.341 01:46.937 7) 13:19:10.637 01:49.459 2) 13:10:03.176 01:46.013
8) 13:20:49.389 01:48.048 8) 13:21:01.041 01:50.404 3) 13:11:49.555 01:46.379
9) 13:22:37.753 01:48.364 9) 13:22:52.234 01:51.193 4) 13:13:35.431 01:45.876
5) 13:15:22.172 01:46.741
355 - MERONI MARCO -OVERS5| 907 - TESTA IVO 6) 13:17:07.695 01-45.523
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 13:18:53.300 01:45.605
1) 13:08:24.103 01:49.633 1) 13:08:16.850 01:47.723
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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